
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0  5  АПР 2025 №  # #
г. Верхняя Салда

Об определении получателя субсидии в 2025 году на возмещение затрат на 
приобретение каменного угля в связи с оказанием услуг теплоснабжения

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области», 
утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 15.10.2019 № 2921 «Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью 
Верхнесалдинского городского округа», в соответствии с постановлением 
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 18.03.2025 
№ 405 «Об утверждении Порядка предоставления в 2025 году субсидии 
муниципальному унитарному предприятию Верхнесалдинского 
муниципального округа «Верхнесалдинские коммунальные системы» на 
возмещение затрат на приобретение каменного угля в связи с оказанием услуг 
теплоснабжения», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
муниципального округа, решением Думы городского округа от 10.12.2024 
№ 185 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Муниципальное унитарное предприятие
Верхнесалдинского муниципального округа «Верхнесалдинские коммунальные 
системы» (ИНН 6623144562) получателем субсидии в 2025 году на возмещение 
затрат на приобретение каменного угля в связи с оказанием услуг 
теплоснабжения в размере 4 700 000 (четыре миллиона семьсот тысяч) рублей.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и муниципального 
имущества Администрации Верхнесалдинского муниципального округа 
подготовить Соглашение о предоставлении субсидии Муниципальному 
унитарному предприятию Верхнесалдинского муниципального округа 
«Верхнесалдинские коммунальные системы» на возмещение затрат на 
приобретение каменного угля в связи с оказанием услуг теплоснабжения в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

http://v-salda.ru


2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа


